Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2013г № 532

с. Сямжа

О внесении изменений в постанов-
ление администрации Сямженского
района от 02.03.2011 г. № 68

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского муниципального
района от 02.03.2011 г. № 68 «Об утверждении перечней объектов для отбывания
осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ» (с после-
дующими изменениями) следующие изменения:

-  перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправи-
тельных работ (приложение № 2), утвержденный вышеуказанным постановлением
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава  района                                                             А. Б. Фролов

Приложение
к постановлению

администрации Сямженского
муниципального района

от 29.11.2013 г. № 532

«Приложение № 2
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 02.03.2011 г. № 68

Перечень объектов для отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ

№
п/п

Наименование организации, предприятия Юридический адрес

1. ООО «Сямженская теплосеть» (по согласованию) с. Сямжа, пер. Садовый, д. 5
2. ООО «Сямженский водопровод» (по согласова-

нию)
с. Сямжа, пер. Садовый, д. 5

3. БУЗ «Сямженская ЦРБ» (по согласованию)                            с. Сямжа, ул. Славянская, д. 6
4. САУ лесного хозяйства ВО «Сямженский лесхоз»

(по согласованию)
с. Сямжа, ул. Западная, д. 9-а

5. ООО «Сямженский ЛПХ», л/п (по согласованию)   п. Мирный
6. ООО «Ногинское» (по согласованию)             д. Ногинская, ул. Центральная, 63
7. «ДРСУ Сямженское" ОАО "Вологодавтодор»

(по согласованию)
с. Сямжа, ул. Дорожная, д. 2

8. ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие
№ 184» (по согласованию)

с. Сямжа, ул. Дорожная, д. 4

                                                                                                                                         ».

	Администрация Сямженского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	-  перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение № 2), утвержденный вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложению.
	Приложение
	«Приложение № 2
	к постановлению администрации
	Сямженского муниципального района
	от 02.03.2011 г. № 68
	Перечень объектов для отбывания
	осужденными наказания в виде исправительных работ